

Årsberetning for Vollen Vel, 2021-2022

Styrets sammensetning i perioden har vært:

Leder: Øyvind Rørslett

Kasserer: Torhild Havnen

Styremedlem: Martin Stenstad

Styremedlem: Kjersti Dahlskås Urnes

Varamedlem til styret: Kari Hasaas Klavenes

Valgkomite: Kari Skogen og Torill Gaaren

Revisor: Jon Henriksen

Antall medlemmer (juni 2022): 36 (uendret)

Saker styret har jobbet med i perioden

Styret har etter avtale med Sameiet Vollen og Vollen Drift utarbeidet forslag til vegetasjonsplan. Saken tas opp i det kommende møtet i samarbeidsrådet, som er avtalt i uke 27. Oppsummering fra møtet vil bli gitt på årsmøtet.

Samarbeidsrådet har som faste punkter gjennomgang av regnskap og planer for vedlikehold av vei, parkering og brygger. Styret har dessuten meldt inn følgende saker til årets møte:

- En bedre plassering av kajakkstativet. Vi foreslår at stativet (helst begge) plasseres på gressletta nærmest bekeutløp/siv mot parkeringsplassen
- Legging av klopper på turstien/den gamle gårdsstien. Hovedklopp vil være i samarbeid med Bommyr hytteforening.
- Merking og tilrettelegging av tursti/kyststi fra innerst i Vollkilen og mot Ormdal. Klopp over bekeutløp og loppelagging gjennom sivet, pluss merking. Samarbeid med Ormdal Velforening (under etablering).

Styret har hatt dialog med Bommyr hytteforening om videreføring av tilrettelegging på turstien (se dugnader/planer).

Styremøter

06.09.2022: Styremøte på Teams: Gjennomgang av utkast til vegetasjonsplan utarbeidet av Martin.

18.05.2022: Styremøte på Teams: forberedelse av møte i SVH og årsmøte m.m.

Styret har dessuten holdt løpende kontakt pr epost og telefon.

Dugnader

Hoved-dugnaden ble flyttet til torsdag 8. juli pga. værmeldingen. Det ble ryddet i vegetasjon langs stiene og en ny klopp på turstien ble påbegynt. Etterpå var det en hyggelig sosial sammenkomst på gress-sletta og mange barn som storkoste seg sammen med bading i Vollekilen. Det ble gjennomført to tilleggs-dugnader 20. og 27. juli der kloppene ble fullført. Resultatet er en flott tursti som nå er merket gjennomgående til/fra Bommyr.

Vollen Vel

velstyret@vollheia.no

Informasjonsbrev og facebook-gruppe

Et infoskriv ble sendt alle medlemmer 3. juni 2022 om velsaker.

Facebook-gruppa Hytte på Vollheia – Risør <https://www.facebook.com/groups/2026509077571142> har nå 156 medlemmer og er brukt aktivt av mange vel-medlemmer. Styret har anbefalt at FB-gruppa brukes til å ta opp felles spørsmål, tapt/funnet-saker eller bare dele bilder. Saker som gjelder samarbeidet med eierne på Vollen tas best opp direkte med styret.

Turer

Mange dager ble "spist opp" av felles-dugnader på turstien, så det ble bare arrangert en tur i sommerferien. 28. juli skulle det være historisk vandring til Gjernes mølle med Einar Gjernes. Været vanskeliggjorde vandringen, men vi fikk gjennomført den historiske delen inne på kretshuset, og bestemte oss for å utsette selve besøket til 2023. Det var enkel servering og godt oppmøte. Tusen hjertelig takk til Einar for mye spennende informasjon om mølla! Kristi Himmelfartshelga inviterte styret til tur til Sletthei! Bommen var stengt i år, trolig på grunn av hogst, så vi fikk en ekstra god tur i det fine været. Vi fant også ut at det gikk an å gå en fin merket rundløype.

Ta gjerne initiativ til spennende steder du vet om, og inviter med andre!

Annet

20. juli inviterte Christina Grindheim til trening av hund på volleyball-banen, hun er hundeoppdretter og hundeinstruktør til vanlig! Styret oppfordrer alle andre som har gode sosiale ideer til å invitere på FB-gruppa vår.

Oslo/Risør 28.06.2022